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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
16.06.2018 - 17:59 Wyniki
Rekoed Polski Open 2:10.90 WOLNIAK Sławomir Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekoed Polski 19 - 23 2:10.90 WOLNIAK Sławomir Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekoed Polski 18 2:13.48 STOLARSKI Marcin Olsztyn 07.06.2014
Rekoed Polski 17 2:14.13 KUSTO Rafał Szczecin 29.05.2016
Rekoed Polski 16 2:15.63 MACHNIK Mikołaj Tampere (FIN) 21.07.2009
Rekoed Polski 15 2:18.70 ZBUTOWICZ Karol Utrecht (NED) 19.07.2013
Rekoed Polski 14 2:24.39 SIEMIŃSKI Piotr Debica 05.07.2014
Rekord LOZP 2:18.30 DUSZYNSKI Tomasz Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 2:58.13 359 41.32 46.68 46.68 43.45
2. KŁYŻ Oskar 13 Sparta Biłgoraj 3:01.76 338 41.20 47.15 47.54 45.87
3. LUPA Olaf 12 Orka Zamość 3:06.56 313 41.98 48.90 48.84 46.84
4. CZAJKOWSKI Igor 13 Orka Zamość 3:11.64 288 43.62 50.19 50.07 47.76
5. NIZIO Wojciech 13 Sparta Biłgoraj 3:11.85 287 44.07 49.73 50.75 47.30
6. ZIELIŃSKI Emil 12 Skarpa Lublin 3:18.25 260 43.95 51.31 52.23 50.76
7. SAŁAMACHA Filip 13 Orka Zamość 3:22.48 244 45.37 51.53 53.34 52.24
8. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 3:23.62 240 44.54 51.68 53.62 53.78
9. KRYK Krzysztof 13 Orka Zamość 3:23.89 239 47.59 53.31 53.60 49.39

10. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 3:24.17 238 46.20 52.41 53.31 52.25
11. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:28.71 223 44.33 53.34 55.82 55.22
12. SZCZEPANIK Jakub 13 Lublinianka 3:30.54 217 46.03 55.40 56.27 52.84
13. ABRASZEK Mateusz 12 Orka Zamość 3:30.96 216 47.43 54.76 55.30 53.47
14. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 3:32.24 212 50.16 55.15 54.22 52.71
15. WYSMULSKI Nicholai 12 Olimpia Lublin 3:33.95 207 49.96 54.32 56.61 53.06
16. DOKUDOWIEC Kacper 13 Technik-Orion Radzyń Podl.3:43.22 182 48.13 56.54 59.71 58.84
17. OPOLSKI Łukasz 12 Technik-Orion Radzyń Podl.3:44.14 180 49.67 59.45 57.90 57.12
18. WILK Szymon 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:45.74 176 51.12 58.80 58.79 57.03

JUNIOR MŁODSZY

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 2:32.67 571 35.60 39.80 39.51 37.76
2. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:37.74 517 35.99 41.24 40.72 39.79
3. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 2:39.72 498 35.28 40.85 41.66 41.93
4. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 2:45.99 444 35.99 42.48 43.62 43.90
5. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 2:50.49 410 37.07 44.41 45.18 43.83
6. MIREK Jakub 15 Sparta Biłgoraj 2:53.75 387 37.36 44.98 46.25 45.16
7. TOCZEK Piotr 15 Kraszak Biała Podl. 2:55.61 375 37.69 45.08 47.11 45.73
8. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:56.28 371 40.24 45.26 45.70 45.08
9. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 2:58.89 355 41.22 45.77 46.16 45.74

10. SKRZYPIEC Michał 14 AZS AWF Biała Podl. 3:03.49 328 40.33 46.58 48.23 48.35
11. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 3:03.53 328 39.23 47.12 48.59 48.59
12. WOJEWODA Antoni 14 Wisła Puławy 3:09.86 296 42.31 48.55 49.54 49.46
13. TYLUS Patryk 15 Eska Janów Lubelski 3:13.11 282 41.15 48.67 52.55 50.74
14. BAHONKO Bartosz 14 Kraszak Biała Podl. 3:14.92 274 41.27 49.37 51.53 52.75
15. SZUMAK Nikita 14 Kraszak Biała Podl. 3:31.27 215 48.68 54.16 54.72 53.71

OPEN

1. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 2:22.44 703 33.27 37.27 37.03 34.87
2. PACZYŃSKI Oliwer 21 AZS UMCS Lublin 2:23.34 690 32.67 37.33 36.49 36.85
3. CELIŃSKI Jakub 16 Narwal  Międzyrzec Podl. 2:30.39 597 33.20 38.56 39.55 39.08
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 2:32.67 571 35.60 39.80 39.51 37.76
5. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:37.74 517 35.99 41.24 40.72 39.79
6. PIEKARUŚ Dawid 16 Avia Świdnik 2:38.89 506 35.49 40.88 41.16 41.36
7. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 2:39.72 498 35.28 40.85 41.66 41.93
8. KOŻUCH Kazimierz 18 Olimpia Lublin 2:44.79 454 38.20 43.96 43.33 39.30
9. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 2:45.99 444 35.99 42.48 43.62 43.90

10. BLAT Kacper 16 Fala Kraśnik 2:50.37 411 36.40 43.73 44.84 45.40
11. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 2:50.49 410 37.07 44.41 45.18 43.83
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. MIREK Jakub 15 Sparta Biłgoraj 2:53.75 387 37.36 44.98 46.25 45.16
13. TOCZEK Piotr 15 Kraszak Biała Podl. 2:55.61 375 37.69 45.08 47.11 45.73
14. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:56.28 371 40.24 45.26 45.70 45.08
15. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 2:58.13 359 41.32 46.68 46.68 43.45
16. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 2:58.89 355 41.22 45.77 46.16 45.74
17. KŁYŻ Oskar 13 Sparta Biłgoraj 3:01.76 338 41.20 47.15 47.54 45.87
18. SKRZYPIEC Michał 14 AZS AWF Biała Podl. 3:03.49 328 40.33 46.58 48.23 48.35
19. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 3:03.53 328 39.23 47.12 48.59 48.59
20. LUPA Olaf 12 Orka Zamość 3:06.56 313 41.98 48.90 48.84 46.84
21. WOJEWODA Antoni 14 Wisła Puławy 3:09.86 296 42.31 48.55 49.54 49.46
22. CZAJKOWSKI Igor 13 Orka Zamość 3:11.64 288 43.62 50.19 50.07 47.76
23. NIZIO Wojciech 13 Sparta Biłgoraj 3:11.85 287 44.07 49.73 50.75 47.30
24. TYLUS Patryk 15 Eska Janów Lubelski 3:13.11 282 41.15 48.67 52.55 50.74
25. BAHONKO Bartosz 14 Kraszak Biała Podl. 3:14.92 274 41.27 49.37 51.53 52.75
26. ZIELIŃSKI Emil 12 Skarpa Lublin 3:18.25 260 43.95 51.31 52.23 50.76
27. SAŁAMACHA Filip 13 Orka Zamość 3:22.48 244 45.37 51.53 53.34 52.24
28. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 3:23.62 240 44.54 51.68 53.62 53.78
29. KRYK Krzysztof 13 Orka Zamość 3:23.89 239 47.59 53.31 53.60 49.39
30. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 3:24.17 238 46.20 52.41 53.31 52.25
31. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:28.71 223 44.33 53.34 55.82 55.22
32. SZCZEPANIK Jakub 13 Lublinianka 3:30.54 217 46.03 55.40 56.27 52.84
33. ABRASZEK Mateusz 12 Orka Zamość 3:30.96 216 47.43 54.76 55.30 53.47
34. SZUMAK Nikita 14 Kraszak Biała Podl. 3:31.27 215 48.68 54.16 54.72 53.71
35. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 3:32.24 212 50.16 55.15 54.22 52.71
36. WYSMULSKI Nicholai 12 Olimpia Lublin 3:33.95 207 49.96 54.32 56.61 53.06
37. DOKUDOWIEC Kacper 13 Technik-Orion Radzyń Podl.3:43.22 182 48.13 56.54 59.71 58.84
38. OPOLSKI Łukasz 12 Technik-Orion Radzyń Podl.3:44.14 180 49.67 59.45 57.90 57.12
39. WILK Szymon 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:45.74 176 51.12 58.80 58.79 57.03

PK SIEMBIDA Adam 14 Motyl Stalowa Wola 2:54.44 382 40.31 45.35 45.32 43.46
PK GODAWSKI Filip 13 Motyl Stalowa Wola 3:08.20 304 41.72 49.68 49.26 47.54
PK SUROWANIEC Jakub 13 Motyl Stalowa Wola 3:09.82 297 43.95 49.10 48.91 47.86
PK BURDZY Adam 13 Motyl Stalowa Wola 3:23.12 242 45.89 53.60 53.04 50.59
PK OLEKSA Paweł 12 Motyl Stalowa Wola 3:29.81 220 50.00 53.39 54.21 52.21
PK NOWAK Maksym 12 Motyl Stalowa Wola 3:34.20 206 47.95 55.60 56.45 54.20


